
44

华夏银行股份有限公司温州分行债权转让公告
根据有关法律、法规及相关政策，华夏银行股份有限公司温州分行已将本公告所附《债权转让公告清单》中债权（包括但不限于本金、相应利息），担保合同项

下的全部权利以及相应罚息、实现债权费用转让给《债权转让公告清单》中所列对应“债权受让方”，债权转让自各《债权转让合同》签订之日起生效，现华夏银行股
份有限公司温州分行就上述债权转让事项公告如下：

一、有关债务人或其债务承继人应从《债权转让公告清单》中所列《债权转让合同》签订（即债权转让生效）之日起，向对应“债权受让方”履行本公告所示的主
债权相关全部义务，即债务人与华夏银行股份有限公司温州分行签订的主债权合同项下的全部义务，主债权合同/协议其他内容不变。

二、本公告所示的主债权合同若涉及到担保人的，担保人应根据担保合同的有关担保条款从《债权转让公告清单》中所列《债权转让合同》签订（即债权转让生
效）之日起，向对应“债权受让方”承担相应担保责任，担保合同其他内容不变。特此公告。

华夏银行股份有限公司温州分行
2015年3月26日

债权转让公告清单 单位：元

序
号

合同编号 主债务人名称 债权受让方
原合同
币种

债权本金余额
（截至基准日）

债权利息余额
（截至基准日）

担保单位 抵押物

WZ011011110149

WZ011011110146

1

2

黄河汽配集团
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币

人民币

15,000,000.00

20,000,000.00

3,778,534.10

5,038,015.31

陈德岳、李胜娟、上海人民企业
集团乐清电气制造有限公司

浙江民俗乐园有限公
司名下土地；存单质押

3 WZ0110120130171 生贵阀门
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 19,920,000.00 1,621,977.51
力金金属股份有限公司、方建
生、王哲、项炳云、项光权、姜愉

生贵阀门有限公司
主要机器设备抵押

4

5

6

WZ0110120130231

WZ0110120130152

WZ0110120130153

浙江万强法
兰有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币

人民币

人民币

6,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

196,021.33

98,030.13

98,030.13

生贵阀门有限公司、浙江精业
法兰管件有限公司、浙江储信
管业有限公司、张柳婷、张崇
尧、张海波、王昌妹、张季秀

无

7 WZ087011110048
温州市大华皮
革有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司 人民币 3,938,735.48 2,689,890.72 温州宝业富来树脂有限公司、张

宪秋、张宪清、张宪峰、张云德
无

8 WZZX0310120130106 浙江帝驼服饰
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 1,074,479.50 12,046.24 温州市维宝服饰有限公司、
季葱葱、梅慧萍、潘爱美

无

WZZX0310201300509 浙江瑞泰鞋业
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 3,489,416.51 131,275.75 张荣伟、卓连香 无

WZZX03102013012610 乐清市雷博装饰
材料有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 2,223,267.09 26,669.17 黄信铭 无

11 WZZX031020130143 温州市中昊锁业
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 75,237.662,700,000.00
温州市先朝服饰有限公司、
卢元林、计钗妹、曾晓丛

无

12

13

WZ2310120130138

WZ2310120140048

WZ231012014009214

温州益丰印刷
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币

人民币

人民币

7,000,000.00

13,000,000.00

5,000,000.00

396,853.77

737,599.68

0.00

盛宇集团有限公司、苍南县
盛伟商贸有限公司、庄庆定、
肖秀莉、肖若春

温州益丰印刷有限公
司名下设备抵押

15 WZ1910120120247 浙江方源人造革
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 20,000,000.00 2,614,596.81

丽水市南平革基布有限公
司、浙江泰鑫合成革有限公
司、章联苏、张春莲、江苏方
泰超纤革业有限公司

存单质押

16 WZ271011120111

WZ27101112011317

浙江欧瑞泰汽配
有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币

人民币

4,998,880.75

5,000,000.00

562,934.42

563,060.46

胡志勇、胡春生、何茵、冯正
华、万好万家集团有限公司、
孔德永

胡志勇名下房产；
存单质押

18 WZ3010120130057
温州泰恒光
学有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 15,108,000.00 1,554,151.83
浙江泰恒光学有限公司、温州市
鹿城新兴实业有限公司、广寿集
团有限公司、郑爱萍、黄国庆

存单质押

19

20

21

九川集团
有限公司

WZ1820120130006

WZ1820120130010

WZ1820120130010

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币

人民币

人民币

4,934,388.45

1,331,133.75

13,500,000.00

1,194,119.71

320,137.66

3,246,750.00

凤凰科技集团有限公司、九川
（浙江）科技股份有限公司、胡
志乐、胡志良

无

22 WZ2330220140021

WZ2310120130146

WZ2330220140022

WZ2330220140020

WZ2310120130144

WZ2310120130131

浙江共和包
装有限公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

10,000,000.00

11,000,000.00

12,000,000.00

11,999,999.33

10,000,000.00

4,995,472.05

651,919.36

717,111.29

864,000.00

863,999.95

720,000.00

255,771.52

温州市兄达纺织有限
公司、温州正方钢业
有限公司、黄青春

浙江共和包装有限
公司名下房产及土
地

23

24

25

26

27

28 WZ0410120130226
温州文化用品
市场开发有限
公司

浙江省浙商资产
管理有限公司

人民币 92,000,000.00 6,193,097.78 陈金强
温州文化用品市场开
发有限公司名下厂房
及土地

2015年3月30日 周一

工报视野

金 融

学 堂

近日，东阳市供电公司以
“优质服务、干事干净”为主题的
廉政微电影作品《意外》荣获浙
江省电力公司组织开展的“清风
廉影·浙电风尚”微电影创作大
赛二等奖。

《意外》的创作是为了认真
落实“制度管事、文化管心”要

求，进一步深化公司反腐倡廉教
育，更好地营造“干事、干净”廉
洁氛围。《意外》以营销部营业一
班为初步模型，讲述的是一个普
通电力员工在做好优质服务的
同时，面临金钱诱惑、面临道义
与友情分歧时的艰难抉择，体现
了一个电网人的优秀品质和良

好道德风尚。经营销部与党群
部人员的共同策划与努力，通过
方案制订、中介筛选、故事选编、
角色编排、公司职工本色参与演
出，最终完成制作和参选，取得
了意外的收获，也为加强公司反
腐倡廉建设、打造“清廉浙电”正
能量贡献了一份力量。 陈金英

柯城农商银行一直以来着
力打造全员学习型的银行，该
行创立夜学的形式，由总行各
部室骨干人员利用晚上时间分
批次下沉到各支行，采用PPT
或案例资料交流的形式和各支

行人员面对面共同学习会计业
务、信贷业务、电子银行、柜面
操作、规章制度等业务知识，防
范柜员、客户经理的操作风险，
提高业务水平和合规意识。

夜学的形式灵活多样，自

活动开展以来受到基层行的一
致好评。据悉，夜学活动现在
正在进行中并将成为柯城农商
银行的一种常态一张名片。

管莅宏 汪根珠

只要轻轻一点，县域农信
系统每个金融服务点分布，每
项业务创新，贴心服务的一举
一动尽收眼底。日前，开化农
信联社打造微银行，创新利用
微网站实现与客户的交互式体
验。

微银行提供即时网络定位
的金融服务渠道，除了能通过
文字、图片等方式，既能定期向
客户发布最新的金融产品信
息、各项活动和优惠以及联社
信息资讯，还能提供给全县农
村各助农服务点的分布查看、

联系方式及导航服务，同时加
深对助农、惠农普惠金融服务
过程中与农村的粘合度。这是
开化联社做好“打通金融服务
最后一公里”的又一项创新服
务。

姜茂生 钟吴丹

柯城农商银行：夜学活动进行时

开化联社打造微银行普惠金融

近日，江山地区又有一款
新型假币出现，这些百元假钞
都 为 同 一 个 编 号

“S8H6508226”，都是2005版
的，而且纸张光滑，现在的假币
仿真程度都非常高，农贸城又
是人流聚集的场所，交易量大，

资金流动也大，所以网点经常
收到各种各样的假币，在此提
醒市民，所有百元纸币的编号
都是不同的，在辨别假币的时
候千万不能大意。还得一看：
看纸币的水印是否清晰；二摸：
摸纸币票面上行名国徽等图案

凹凸感是否明显；三听：听抖动
纸币的声音是否清脆；四测：借
助验钞机进行真伪验证，希望
广大市民朋友们一定要提高警
惕，谨防假币。

周梦姿

真假百元钞，辨别需小心

东阳供电廉政微电影获省公司二等奖

近日，舟山普陀山供电所收获一面由
普陀山房管处袁奇军主任送上的写有：“电
力服务暖人心，快捷高效展风采”的锦旗，
感谢该所在普陀山腾退安置小区建设中的
大力帮助与支持（图）。2015年，普陀山管
委会将对普陀山全山的老庵堂进行腾退安
置，并在龙沙地块新建腾退安置房和居民
保障安置房。该建设项目工程为市重点建
设，普陀山所接到管委会对该工程保障电
力配套相关要求后，主动对接管委会相关
人员，密切跟踪各个环节的进度。最终该
工程提前在今年春节前竣工通电。 游丰斌

普陀山供电所高效助力普陀山供电所高效助力““佛国佛国””建设建设

新华社北京3月29日电 以“亚洲新未
来：迈向命运共同体”为主题的博鳌亚洲论
坛 2015年年会于 3月 26日至 29日在海南
博鳌举行。中国倡议的亚洲基础设施投资
银行（亚投行）和“一带一路”构想毫无悬念
地成为年会最火爆议题。

澳大利亚 29日正式宣布，申请成为亚
投行创始成员国。就在一天前，俄罗斯、巴
西、荷兰、格鲁吉亚也宣布申请加入亚投
行，“亚投行朋友圈”持续扩容。

亚投行是由中国倡导的亚洲区域多边
开发机构，重点支持亚洲地区基础设施建
设。亚投行立足世界经济最有潜力的地
区——亚洲，聚焦区域内投资需求最迫切
的领域——基础设施建设。正是对这两
大热点的准确把握，造就了亚投行的巨大
磁吸力。

据亚洲开发银行估计，2010年至 2020
年，亚洲各经济体的基础设施如果要达到
世界平均水平，至少需要8万亿美元基建投
资，而现有国际金融体系难以满足上述需
求。

因此，亚投行的设立无疑为本地区提供
了一个新的资金来源，将弥补现有世界金融
体系在亚洲基础设施建设投资上的缺口。

“不管是在亚洲还是放眼全球，基础设施建
设都十分重要，而这为建立亚投行提供了机
遇，”纽约大学商学院经济学教授保罗·瓦赫
特尔说。

近期，亚洲区域外的多个西方发达国
家之所以对亚投行投出信任票，重要原因
就是它们看好亚洲基础设施建设的巨大商
机，也显示出其对中国经济的信心。泰国
正大管理学院中国东盟研究中心主任汤之
敏认为，欧洲各国参与亚投行，是因为它们

觉得通过参与亚洲基础设施建设，可以更
好地发挥自身装备和技术优势。加入亚投
行符合其国家利益，也是对中国经济实力
的认可。

除了亚投行之外，在“一带一路”构想
提出一年半之后，“丝路”行动方案也终于
在今年的博鳌论坛期间出炉。28日，《推动
共建丝绸之路经济带和21世纪海上丝绸之
路的愿景与行动》正式发布。

“构想提出一年多了，很多市场人士急
切期盼具体的落实步骤，今天方案的推出
实际上对这种期盼做出了明确解答，也向
世界表明，这不仅是一个概念上的想法，更
有机制上的设计和具体的落实，”高盛集团
（亚太）投资管理部首席策略师哈继铭说。

加德满都管理学院执行院长比什努·
拉杰·阿迪卡里说，随着“一带一路”构想的
落实，亚洲国家将进一步融合在一起，这意
味着以后大家能共同发展。尼泊尔位于印
度和中国之间，将会从中受益。

“一带一路”构想由中国国家主席习近
平在 2013年提出，即建设丝绸之路经济带
和 21世纪海上丝绸之路。习近平 28日在
博鳌论坛年会开幕式上的主旨演讲中表
示，已经有 60多个沿线国家和国际组织对
参与“一带一路”建设表达了积极态度。

习近平主席28日还全面系统阐述了中
国的“命运共同体”观，以符合时代潮流的
大视野审视世界、亚洲和中国，呼吁各国携
手迈向命运共同体、开创亚洲新未来，进而
推动建设人类命运共同体。

分析人士普遍认为，随着亚投行的建
立以及“一带一路”构想的落实，亚洲打造

“命运共同体”已找到更为清晰的实现路
径。

记者周金友摄影报道 去年，去了一趟美国。感触很深的是美国对残疾人的关怀无处不在，细致入微。既让残疾人和正

常人一样工作、生活、学习，不刻意关照，又在“不知不觉”中，为残疾人清除了各种障碍，提供了许多便利。

时隔一年，许多画面，犹在眼前。今天“翻”出来，意在他山之石，可以攻玉。让残疾人在同一片阳光下，工作、生活、学习，

伴随祖国成长，享受种种幸福、美好的“红利”。关爱残疾人，我们可以做得更好！

▲在美国许多城镇的饭店里，最好、最大的“饭桌”
总留给残疾人。

美国的许多超市
里，都备有电动座椅购
物车，方便肢残人自行
购物。

美国只要有停车
位的地方，就一定有残
疾人专用位，位置一定
是最大、最便利的。

亚投行和“一带一路”

助力打造亚洲
“命运共同体”

关爱残疾人 可以更细微

▲

▲

据新华社萨那3月28日电 由于沙特阿
拉伯等国战机近日持续对位于也门首都萨
那等地的胡塞武装组织目标实施空袭，联合
国28日已撤离部分在也门的工作人员。

一名联合国工作人员表示，由于也门
安全形势恶化，已有超过200名联合国工作
人员和多国外交人员、企业员工 28日下午
从萨那国际机场乘飞机离开，只留下部分
提供“必要人道援助”的人员。有消息称，
这些人将会被转移至约旦等国。

沙特等国当地时间本月26日凌晨开始

对萨那等地胡塞武装组织控制的目标发动空
袭，伤亡人数已经过百。大量萨那居民为躲
避战乱开始逃离市区，许多商铺也已关闭。

胡塞武装长期盘踞在也门北部萨达
省，2010年与也门政府签署停火协议，结束
与政府军长达 6年的武装冲突。去年 9月，
胡塞武装控制萨那。今年1月，胡塞武装与
也门总统卫队发生冲突并占领总统府，之
后软禁总统哈迪。2月，哈迪逃离萨那，前
往亚丁并恢复行使总统职权。3月25日，胡
塞武装大举进攻亚丁市。

联合国一些工作人员撤离也门

▲伯克利分校图
书馆，所有检索台前都
没有凳子，唯一给残疾
人留有座椅。

▲在著名的加州大学伯克利分校校园，没有人会“围观”残疾大学生。


