

2015年3月30日 周一

关爱残疾人 可以更细微

记者周金友摄影报道 去年,去了一趟美国。感触很深的是美国对残疾人的关怀无处不在,细致入微。既让残疾人和正常人一样工作、生活、学习,不刻意关照,又在“不知不觉”中,为残疾人清除了各种障碍,提供了许多便利。

时隔一年,许多画面,犹在眼前。今天“翻”出来,意在他山之石,可以攻玉。让残疾人在同一片阳光下,工作、生活、学习,伴随祖国成长,享受种种幸福、美好的“红利”。关爱残疾人,我们可以做得更好!



▲在著名的加州大学伯克利分校校园,没有人会“围观”残疾大学生。



▲伯克利分校图书馆,所有检索台前都设有凳子,唯一给残疾人留有座椅。

▼美国只要有停车位的地方,就一定有残疾人专用位,位置一定是最方便的。



▲在美国许多城镇的饭店里,最好、最大的“饭桌”总留给残疾人。



▼美国的许多超市里,都备有电动座椅购物车,方便肢残人自行购物。



华夏银行股份有限公司温州分行债权转让公告

根据有关法律、法规及相关政策,华夏银行股份有限公司温州分行已将本公告所附《债权转让公告清单》中债权(包括但不限于本金、相应利息),担保合同项下的全部权利以及相应罚息、实现债权费用转让给《债权转让公告清单》中所列对应“债权受让方”,债权转让自各《债权转让合同》签订之日起生效,现华夏银行股份有限公司温州分行就上述债权转让事项公告如下:

一、有关债务人或其债务承继人应从《债权转让公告清单》中所列《债权转让合同》签订(即债权转让生效)之日起,向对应“债权受让方”履行本公告所示的主债权相关全部义务,即债务人与华夏银行股份有限公司温州分行签订的主债权合同项下的全部义务,主债权合同/协议其他内容不变。

二、本公告所示的主债权合同若涉及到担保人的,担保人应根据担保合同的有关担保条款从《债权转让公告清单》中所列《债权转让合同》签订(即债权转让生效)之日起,向对应“债权受让方”承担相应担保责任,担保合同其他内容不变。特此公告。

华夏银行股份有限公司温州分行

2015年3月26日

单位:元

债权转让公告清单

序号	合同编号	主债务人名称	债权受让方	原合同币种	债权本金余额(截至基准日)	债权利息余额(截至基准日)	担保单位	抵押物
1	WZ011011110149	黄河汽配集团有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	15,000,000.00	3,778,534.10	陈德岳、李胜娟、上海人民企业集团乐清电气制造有限公司	浙江民俗乐园有限公司名下土地;存单质押
2	WZ011011110146			人民币	20,000,000.00	5,038,015.31		
3	WZ0110120130171	生贵阀门有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	19,920,000.00	1,621,977.51	力金金属股份有限公司、方建生、王哲、项炳云、项光权、姜渝	生贵阀门有限公司主要机器设备抵押
4	WZ0110120130231	浙江万强法兰有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	6,000,000.00	196,021.33	生贵阀门有限公司、浙江精业法兰管件有限公司、浙江储信管道有限公司、张柳婷、张崇尧、张海波、王昌妹、张季秀	无
5	WZ0110120130152			人民币	3,000,000.00	98,030.13		
6	WZ0110120130153			人民币	3,000,000.00	98,030.13		
7	WZ087011110048	温州市大华皮革有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	3,938,735.48	2,689,890.72	温州宝业富来树脂有限公司、张秋宪、张宪清、张宪峰、张云德	无
8	WZZX031020130106	浙江帝驼服饰有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	1,074,479.50	12,046.24	温州市维宝服饰有限公司、季葱葱、梅慧萍、潘爱美	无
9	WZZX031020130050	浙江瑞泰鞋业有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	3,489,416.51	131,275.75	张荣伟、卓连香	无
10	WZZX031020130126	乐清市雷博装饰材料有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	2,223,267.09	26,669.17	黄信铭	无
11	WZZX031020130143	温州市中昊锁业有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	2,700,000.00	75,237.66	温州市先朝服饰有限公司、卢元林、计钗妹、曾晓丛	无
12	WZZX031020130138		浙江益丰印刷有限公司	人民币	7,000,000.00	396,853.77		
13	WZZX031020140048			人民币	13,000,000.00	737,599.68	盛宇集团有限公司、苍南县盛伟商贸有限公司、庄庆定、肖秀莉、肖若春	温州益丰印刷有限公司名下设备抵押
14	WZZX031020140092			人民币	5,000,000.00	0.00		
15	WZ1910120120247	浙江方源人造革有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	20,000,000.00	2,614,596.81	丽水市南平革基布有限公司、浙江泰鑫合成革有限公司、章联苏、张春莲、江苏方泰超纤革业有限公司	存单质押
16	WZ271011120111	浙江欧瑞泰汽配有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	4,998,880.75	562,934.42	胡志勇、胡春生、何茵、冯正华、万好万家集团有限公司、孔德永	胡志勇名下房产;存单质押
17	WZ271011120113			人民币	5,000,000.00	563,060.46		
18	WZ3010120130057	温州泰恒光学有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	15,108,000.00	1,554,151.83	浙江泰恒光学有限公司、温州市鹿城新兴实业有限公司、广寿集团有限公司、郑爱萍、黄国庆	存单质押
19	WZ1820120130006	九川集团有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	4,934,388.45	1,194,119.71	凤凰科技集团有限公司、九川(浙江)科技股份有限公司、胡志乐、胡志良	无
20	WZ1820120130010			人民币	1,331,133.75	320,137.66		
21	WZ1820120130010			人民币	13,500,000.00	3,246,750.00		
22	WZ2330220140021		浙江共和包装有限公司	人民币	10,000,000.00	651,919.36		
23	WZ2310120130146			人民币	11,000,000.00	717,111.29		
24	WZ2330220140022			人民币	12,000,000.00	864,000.00		
25	WZ2330220140020			人民币	11,999,999.33	863,999.95		
26	WZ2310120130144			人民币	10,000,000.00	720,000.00		
27	WZ2310120130131			人民币	4,995,472.05	255,771.52		
28	WZ0410120130226	温州文化用品市场开发有限公司	浙江省浙商资产管理有限公司	人民币	92,000,000.00	6,193,097.78	陈金强	温州文化用品市场开发有限公司名下厂房及土地

亚投行和“一带一路”助力打造亚洲“命运共同体”

新华社北京3月29日电 以“亚洲新未来:迈向命运共同体”为主题的博鳌亚洲论坛2015年年会于3月26日至29日在海南博鳌举行。中国倡议的亚洲基础设施投资银行(亚投行)和“一带一路”构想毫无悬念地成为年会最火爆议题。

澳大利亚29日正式宣布,申请成为亚投行创始成员国。就在一天前,俄罗斯、巴西、荷兰、格鲁吉亚也宣布申请加入亚投行,“亚投行朋友圈”持续扩容。

亚投行是由中国倡导的亚洲区域多边开发机构,重点支持亚洲地区基础设施建设。亚投行立足世界经济最有潜力的地区——亚洲,聚焦区域内投资需求最迫切的领域——基础设施建设。正是对这两大热点的准确把握,造就了亚投行的巨大吸引力。

据亚洲开发银行估计,2010年至2020年,亚洲各经济体的基础设施如果要达到世界平均水平,至少需要8万亿美元基建投资,而现有国际金融体系难以满足上述需求。

因此,亚投行的设立无疑为本地区提供了一个新的资金来源,将弥补现有世界金融体系在亚洲基础设施建设投资上的缺口。“不管是在亚洲还是放眼全球,基础设施建设都十分重要,而这为建立亚投行提供了机遇。”纽约大学商学院经济学教授保罗·瓦赫特尔说。

近期,亚洲区域外的多个西方发达国家之所以对亚投行投出信任票,重要原因就是它们看好亚洲基础设施建设的巨大商机,也显示出其对中国经济的信心。泰国正大管理学院中国东盟研究中心主任汤之敏认为,欧洲各国参与亚投行,是因为它们

觉得通过参与亚洲基础设施建设,可以更好地发挥自身装备和技术优势。加入亚投行符合其国家利益,也是对中国经济实力的认可。

除了亚投行之外,在“一带一路”构想提出一年半之后,“丝路”行动方案也终于在今年的博鳌论坛期间出炉。28日,《推动共建丝绸之路经济带和21世纪海上丝绸之路的愿景与行动》正式发布。

“构想提出一年多了,很多市场人士急切期盼具体的落实步骤,今天方案的推出实际上对这种期盼做出了明确解答,也向世界表明,这不仅是一个概念上的想法,更有机制上的设计和具体的落实。”高盛集团(亚太)投资管理部首席策略师哈维铭说。

加德满都管理学院执行院长比什努·拉杰·阿迪卡里说,随着“一带一路”构想的落实,亚洲国家将进一步融合在一起,这意味着以后大家能共同发展。尼泊尔位于印度和中国之间,将会从中受益。

“一带一路”构想由习近平主席习近平在2013年提出,即建设丝绸之路经济带和21世纪海上丝绸之路。习近平28日在博鳌论坛年会开幕式上的主旨演讲中表示,已经有60多个沿线国家和国际组织对参与“一带一路”建设表达了积极态度。

习近平主席28日还全面系统阐述了中国的“命运共同体”观,以符合时代潮流的视野审视世界、亚洲和中国,呼吁各国携手迈向命运共同体、开创亚洲新未来,进而推动建设人类命运共同体。

分析人士普遍认为,随着亚投行的建立以及“一带一路”构想的落实,亚洲打造“命运共同体”已找到更为清晰的实现路径。

联合国一些工作人员撤离也门

据新华社萨那3月28日电 由于沙特阿拉伯等国战机近日持续对位于也门首都萨那等地的胡塞武装组织目标实施空袭,联合国28日已撤离部分在也门的工作人员。

一名联合国工作人员表示,由于也门安全形势恶化,已有超过200名联合国工作人员和多国外交人员、企业员工28日下午从萨那国际机场乘飞机离开,只留下部分提供“必要人道援助”的人员。有消息称,这些人将会被转移至约旦等国。

沙特等国当地时间本月26日凌晨开始

对萨那等地胡塞武装组织控制的目标发动空袭,伤亡人数已经过百。大量萨那居民为躲避战火开始逃离市区,许多商铺也已关闭。

胡塞武装长期盘踞在也门北部萨达省,2010年与也门政府签署停火协议,结束与政府军长达6年的武装冲突。去年9月,胡塞武装控制萨那。今年1月,胡塞武装与也门总统卫队发生冲突并占领总统府,之后软禁总统哈迪。2月,哈迪逃离萨那,前往亚丁并恢复行使总统职权。3月25日,胡塞武装大举进攻亚丁市。

东阳供电廉政微电影获省公司二等奖

近日,东阳市供电公司以“优质服务、干事干净”为主题的廉政微电影作品《意外》荣获浙江省电力公司组织开展的“清风廉影·浙电风尚”微电影创作大赛二等奖。

《意外》的创作是为了认真落实“制度管事、文化管心”要

求,进一步深化公司反腐倡廉教育,更好地营造“干事、干净”廉洁氛围。《意外》以营销部营业一班为初步模型,讲述的是一个普通电力员工在做好优质服务的同时,面临金钱诱惑、面临道义与友情分歧时的艰难抉择,体现了一个电网人的优秀品质和良好

道德风尚。经营部与党群部人员的共同策划与努力,通过方案制订、中介筛选、故事选编、角色编排、公司职工本色参与演出,最终完成制作和参选,取得了意外的收获,也为加强公司反腐倡廉建设、打造“清廉浙电”正能量贡献了一份力量。陈金英

普陀山供电所高效助力“佛国”建设

近日,舟山普陀山供电所收获一面由普陀山房管处袁奇军主任送上的写着:“电力服务暖人心,快捷高效展风采”的锦旗,感谢该所在普陀山腾退安置小区建设中的大力帮助与支持(图)。2015年,普陀山管委会将对普陀山全山的老庵堂进行腾退安置,并在龙沙地块新建腾退安置房和居民保障安置房。该项目建设工程为市重点建设,普陀山所接到管委会对该工程保障电力配套相关要求后,主动对接管委会相关负责人,密切关注各个环节的进度。最终该工程提前在今年春节前竣工通电。游丰斌



金融学

柯城农商银行:夜学活动进行时

柯城农商银行一直以来着力打造全员学习型的银行,该行创立夜学的形式,由总行各部室骨干人员利用晚上时间分批次下沉到各支行,采用PPT或案例资料交流的形式和各支

行人员面对面共同学习会计业务、信贷业务、电子银行、柜面操作、规章制度等业务知识,防范柜员、客户经理的操作风险,提高业务水平和合规意识。

夜学的形式灵活多样,自

开化联社打造微银行普惠金融

只要轻轻一点,县域农信系统每个金融服务点分布,每项业务创新,贴心服务的一举一动尽收眼底。日前,开化农信联社打造微银行,创新利用微网站实现与客户的交互式体验。

微银行提供即时网络定位的金融服务渠道,除了能通过文字、图片等方式,既能定期向客户发布最新的金融产品信息、各项活动和优惠以及联社信息资讯,还能提供给全县农村各助农服务点的分布查看、联系方式及导航服务,同时加深对助农、惠农普惠金融服务过程中与农村的粘合度。这是开化联社做好“打通金融服务最后一公里”的又一项创新服务。

姜茂生 钟吴丹

真假百元钞,辨别需小心

近日,江山地区又有一款新型假币出现,这些百元假钞都为同一个编 号“S8H6508226”,都是2005版